
ZARZĄDZENIE nr 1201002019
BURMISTRZA TOSZKA
z dnia 18 listopada 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Toszka w sprawie powołania Komisji do spraw
brakowania dokumentacji niearchiwalnej przechowywanej w Urzędzie Miejskim
w Toszku z lat 1991 ~ 2015

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz, U. z 2019 r. poz. 506 z późn, zm.) w zwiazku z art. 5 ust. 1 pkt 2, 1c, ust. 2, art. 34
ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach
(t. j. Dz. U, 2019 poz. 553 z późn. zm.) oraz 5 9 Rozporządzenia Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r, W sprawie klasyfikowania
i kwalifikowania, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych
ibrakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1246)

zarządza się, co następuje:

W Zarządzeniu nr 120932019 Burmistrza Toszka z dnia 30 października 2019 r. w sprawie
powołania Komisji do spraw brakowania dokumentacji niearchiwalnej przechowywanej
w Urzędzie Miejskimw Toszku z lat 1991 — 2015 @ 5 otrzymuje brzmienie:
„5 5. Czynności wymienione w 5 3 zarządzenia należy przeprowadzić do dnia 25 listopada
2019 r.”.

5 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji

53
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

:

itd)/«okaż
: ?

Alaksandra ?;oirowska»WnuH

1/1


